PO SLOVENIJI 2011

2. ETAPA: 17. junij 2011 Koper - Nova Gorica 189,6 km

viSina (m) komentarji mesto smer summa to finish hitrost / speed (km/h) opombe/remarks
elevation comments town direction km km km 38 40 42 44
2 ZAPRTA VOZNJA Koper 1 0,0 0,0 193,0 12:00 | 12:00 | 12:00 | 12:00 Start - Ukmarjev trg
2 Koper — 0,0 1,0 192,0 12:02 12:02 | 12:02 | 12:02 Kop.n.-krozis¢e-desno-Ferrarska ¢
2 Koper 1 0,0 0,6 191,4 12:03 12:03 | 12:03 | 12:03 krozii¢e - naravnost
3 Koper — 0,0 0,4 191,0 12:04 12:04 | 12:04 | 12:04 | krozis¢e-levo-Ljubljanska c.
8 Koper — 0,0 1,1 189,9 12:06 12:06 | 12:06 | 12:06 semafor - levo - Ljubljana
10 START Koper — 0,0 0,3 189,6 12:08 | 12:08 | 12:08 | 12:08 desno - Bertoki- R741
36 Bertoki — 2,4 2,4 179,1 12:11 12:11 | 12:11 | 12:11 levo - Ljubljana
16 Bertoki — 2,7 0,3 178,8 12:12 12:12 | 12:11 | 12:11 desno - Ljubljana
16 Dekani — 5,0 2,3 176,5 12:15 12:15 | 12:15 | 12:14 |Ankaransko kriz.-desno-LJ-R409
171 Crni Kal — 13,0 8,0 168,5 12:28 12:27 | 12:26 | 12:25 desno - Kozina
432 G.C. IL Kkat. Crni Kal i 18,5 5,5 163,0 12:37 12:35 | 12:34 | 12:33 pri gostinskem lokalu
499 Kozina — 26,0 7,5 155,5 12:49 12:47 | 12:45 | 12:43 desno - Divaca
444 Divaca — 35,7 9,7 145,8 13:04 13:01 | 12:59 | 12:56 |levo-center Divata-Sezana-R44
440 Divaca — 35,9 0,2 145,6 13:04 13:01 | 12:59 | 12:56 desno - Sezana
356 Sezana i 45,7 9,8 135,8 13:20 13:16 | 13:13 | 13:10 naravnost - Stanjel - R204
330 L.C. Smarje i 47,7 2,0 135,9 13:23 13:19 | 13:16 | 13:13
318 Dutovlje 1 53,7 6,0 129,8 13:32 | 13:28 | 13:24 | 13:21
282 — 59,8 6,1 129,8 13:42 13:37 | 13:33 | 13:29 |desno - Dobravlje/Storje - R620)
325 Dobravlje 1 65,5 5,7 124,1 13:51 13:46 | 13:41 | 13:37 naravnost - Storje
352 Storje — 71,0 5,5 118,6 14:00 13:54 | 13:49 | 13:44 desno - SeZzana - R445
356 Sezana — 76,5 5,5 113,1 14:08 14:02 | 13:57 | 13:52 desno - Stanjel - R204
318 Dutovlje — 84,5 8,0 105,1 14:21 14:14 | 14:08 | 14:03 levo - Komen - R618
280 Krajna Vas — 86,7 2,2 102,9 14:24 14:18 | 14:11 | 14:06 desno - Komen
290 L.C. Komen — 95,0 8,3 94,6 14:38 | 14:30 | 14:23 | 14:17 desno - Stanjel - R614
296 BIFE START Komen — 95,8 0,8 93,8 14:39 14:31 | 14:24 | 14:18 desno - Stanjel - R614
321 Kobjeglava 1 99,6 3,8 90,0 14:45 14:37 | 14:30 | 14:23
311 BIFE END Stanjel — 103,8 42 85,8 14:51 14:43 | 14:36 | 14:29 levo - Nova Gorica - R204
203 Branik — 111,0 7,2 78,6 15:03 14:54 | 14:46 | 14:39 desno Nova Gorica
200 Branik — 111,3 0,3 78,3 15:03 14:54 | 14:47 | 14:39 desno - Ajdovitina
169 Brje 1 116,0 4,7 73,6 15:11 15:02 | 14:53 | 14:46 Zelezniski prehod
130 Potoce — 117,5 1,5 72,1 15:13 15:04 | 14:55 | 14:48 desno - Ajdovictina - R444
106 Ajdovscina 1 1232 5,7 66,4 15:22 15:12 | 15:04 | 14:56 naravnost
100 L.C. Ajdovs¢ina 1 124,1 0,9 65,5 15:23 | 15:14 | 15:05 | 14:57 pri Mercatorju
102 Ajdovscina 1 1252 1,1 64,4 15:25 15:15 | 15:06 | 14:58 | krozis€e - naravnost - Vipava
104 Vipava 1 130,6 5,4 59,0 15:34 15:23 | 15:14 | 15:06
107 — 133,6 3,0 56,0 15:38 15:28 | 15:18 | 15:10 desno - Stanjel - R614
148 Mance 1 135,5 1,9 54,1 15:41 15:31 | 15:21 | 15:12
301 G.C. IIL. kat. Kobdilj — 1453 9.8 44,3 15:57 | 15:45 | 15:35 | 15:26 | desno - Nova Gorica - R204
311 Stanjel 1 1459 0,6 43,7 15:58 15:46 | 15:36 | 15:26
203 Branik — 153,0 7,1 36,6 16:09 15:57 | 15:46 | 15:36 desno Nova Gorica
200 Dornberk — 158,5 5,5 31,1 16:18 16:05 | 15:54 | 15:44 levo - Nova Gorica
54 Vol¢ja Draga 1 164,5 6,0 25,1 16:27 | 16:14 | 16:03 | 15:52
65 Rozna Dolina 1 168,6 4,1 21,0 16:34 16:20 | 16:08 | 15:57 1. krozis¢e - naravnost
67 Rozna Dolina 1 168,9 0,3 20,7 16:34 16:21 | 16:09 | 15:58 2. krozi§e - Pristava
70 Pristava — 169,0 0,1 20,6 16:34 16:21 | 16:09 | 15:58 levo - Pot na Pristavo
90 Nova Gorica 1 171,4 2,4 18,2 16:38 16:25 | 16:12 | 16:01 [naravnost-Solkan (Prvomajska c.
90 Nova Gorica i 171,6 0,2 18,0 16:38 16:25 | 16:13 | 16:02 kroziice - naravnost
92 Nova Gorica — 172,6 1,0 17,0 16:40 16:26 | 16:14 | 16:03 desno - Lavri¢eva ulica
94 Nova Gorica i 173,2 0,6 16,4 16:41 16:27 | 16:15 | 16:04 krozisce - naravnost
94 Nova Gorica — 173,6 0,4 16,0 16:42 16:28 | 16:16 | 16:04 desno - Kidri¢eva cesta
92 Nova Gorica 1 174,0 0,4 15,6 16:42 | 16:29 | 16:16 | 16:05 1. prihod v cilj - Ob&ina
92 Nova Gorica — 174,2 0,2 15,4 16:43 16:29 | 16:16 | 16:05 | krozis¢e-levo-Ul. Tolm. Punt.
96 Nova Gorica — 174,5 0,3 15,1 16:43 16:29 | 16:17 | 16:05 | krozis¢e-desno-R103 (Vojk.c.)
65 Rozna Dolina — 176,2 1,7 134 16:46 16:32 | 16:19 | 16:08 desno
67 Rozna Dolina — 176,7 0,5 12,9 16:47 16:33 | 16:20 | 16:08 kroziice - desno - Pristava
70 Pristava — 176,8 0,1 12,8 16:47 16:33 | 16:20 | 16:09 levo - Pot na Pristavo
90 Nova Gorica i 179,2 2,4 10,4 16:50 16:36 | 16:24 | 16:12 |naravnost-Solkan (Prvomajska c.
90 Nova Gorica i 179,4 0,2 10,2 16:51 16:37 | 16:24 | 16:12 krozisce - naravnost
92 Nova Gorica — 180,4 1,0 9,2 16:52 16:38 | 16:25 | 16:14 desno - Lavri¢eva ulica
94 Nova Gorica i 181,0 0,6 8,6 16:53 16:39 | 16:26 | 16:14 kroziice - naravnost
94 Nova Gorica — 181,4 0,4 8,2 16:54 16:40 | 16:27 | 16:15 desno - Kidri¢eva cesta
92 Nova Gorica 1 181,8 0,4 7,8 16:55 | 16:40 | 16:27 | 16:15 2. prihod v cilj - Ob&ina
92 CILJ/FINISH-B Nova Gorica 1 189,6 7,8 0,0 17:07 | 16:52 | 16:38 | 16:26 3. prihod v cilj - Ob&ina

L.C. - letec1 cilj / but volant;

14.40 - 15.25

G.C. - gorski cilj / but de montagne
1. prihod v cilj / lere passage d'arrivee; 2. prihod v cilj / 2eme passage d'arrivee,..
ZELEZNISKI PREHODI / RAILROAD CROSSING:
116 km Brje
NEVARNE TOCKE / DANGEROUS POINTS:
175,6 km, 183,4 km

Delno osvetljen tunel (300m) / Low light tunne



